körében merül fel, Megrendelő jogosult a módosítás szakmai megalapozottságát Vállalkozó
költségén ellenőriztetni,

Határidő módosítás indokául időjárási tényező nem érvényesíthető.

Vll.

Vállalkozási díj, fizetési feltételek

Vállalkozót a jelen szeződésben meghatározott feladatok hibátlan és hiánytalan teljesítéséért
összesen 36.956.990,- Ft + 27 % ÁFA, azaz harminchatmillió-kilencszázötvenhatezer-
kilencszázkilencven forint + 27 % általános forgalmi adó összegű vállalkozási díj illeti meg. En-
nek megfelelően a vállalkozási díj teljes bruttó összege: 46.935.377,- Ft, azaz negyvenhatmil-
lió-kilencszázh arm i ncötezer-h áromszázhetvenhét forint átalányár.

Vállalkozó 1 db végszámla benyújtására jogosult.